1

RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS EM 1ª INSTÂNCIA AO RESULTADO DO EDITAL 007/2013 – BOLSAS DE MESTRADO

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo – FAPES, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do RECURSO
ADMINISTRATIVO EM PRIMEIRA INSTÂNCIA interposto ao Edital FAPES Nº 007/2013 – Bolsas de Mestrado, conforme abaixo:

BOLSAS DE MESTRADO
Nº Nº PROCESSO PROPONENTE ÁREAS RESULTADO
1 64392627 CLÍNICA ODONTOLÓGICA/UFES SAÚDE INDEFERIDO
Aviso publicado no DIOES em 11/11/2013.

O recurso em segunda instância deverá atender ao item 15 do edital e obedecer às disposições e prazos estabelecidos na Resolução FAPES Nº041/2011
de 03 de agosto de 2011, disponível na página eletrônica da FAPES.

Vitória, 08 de novembro de 2013.

             Anilton Salles Garcia
       Diretor Presidente/FAPES